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Materialpolicy 
Syfte  
Materialpolicyns syfte är att skapa en övergripande blick och få mer förutsägbarhet av 
kostnader för materialbudgeten. Materialpolicyn innefattar delar som knatteskolan, uppstart 
av nytt lag, ny bollstorlek, ledarkläder, materialpeng/lag m.m. 
 
Verkställande 
Allt material som bekostas av föreningen beställs via kansliet, gäller även materialpengen.  
Sportmaterial och kläder i Sigtuna IF Fotboll beställs via Sigtuna Sport och Uteliv, som 
föreningen har ett avtal med. Det gäller även inköp via lagkassor.  
 
Lagansvar 
Lagförråden 
Föreningen växer och vi måste alla få plats i det förråd som vi har. Alla lag kan räkna med 
att de har en tredjedel av ett förråd. 
 
Gemensamma förrådet 
Materialet i det gemensamma förrådet är allas att ansvara för. 
Man får inte lägga gemensamt material i sina egna förråd. (eller bil) 
Alla lag ansvarar för ordningen i förrådet en vecka i taget på ett rullande schema. 
Schemat skickas ut från kansliet och gäller hela året. 
 
Material 
Matchtröjor 
Föreningen tillhandahåller matchtröjor utan namntryck. Målvaktströja tillhandahålls för lag i 
seriespel. Max 3st/lag/säsong Vadderad målvaktsbyxa för de yngsta lagen om behov finns. 
 
Matchtröjorna ärvs nedåt allt eftersom lagen växer ur dem. Spelaren som tilldelats en 
matchtröja ansvarar för tröjan. Spelaren ska återlämna den i bra och nytvättat skick efter 
säsongens sista match. Föreningen fördelar ut inlämnade tröjor inför säsongsstart.  
 
Föreningen står för bortaställ från spel 9mot9. (13år) 20st tröjor.  
Bortaställ i övrigt står lagen själva för om sådant önskas. Annars rekommenderas västar. 
 
Bollar 
1 boll/spelare i yngre åldrar  
1 boll/2 spelare från 14 års ålder. (då man går upp till storlek 5 i bollar.) 
 
Alla lag får en mätare för lufttryck i bollarna samt en nippelolja.  
Detta för att man ska kunna ha rätt tryck i bollarna. Står på bollen rekommenderat tryck. 
  
Lagen får nya bollar vid uppstart av lag, året efter knatteskolan, samt vid byte av 
bollstorlek. Eventuell komplettering av bollar bekostas av lagpeng/lagkassa. Lagen får bollar 
i standardmodell, vid önskemål om dyrare modell bekostar laget själva mellanskillnaden. Vid 
byte av bollstorlek återlämnas bollarna till föreningen.  
I samband med byten av bollstorlek får lagen 3st inomhusbollar. 
U15 och U17 får 5 matchbollar av bättre modell än standard. Herrlaget får 20 bollar och 5 
matchbollar av bättre modell än standard.  



Knatteskolan  
Föreningen tillhandahåller material  
 
Uppstartslag efter knatteskolan 
Föreningen tillhandahåller: en sjukvårdsväska med basinnehåll, en lagväska, en hållare med 
24 platta konor, samt bollsäckar. 
 
Målvaktshandskar  
Från 5-5 rekommenderas Fingersave handskar 
 
För fasta målvakter från 15 år står föreningen matchställ samt ger 1000kr/år i bidrag till 
handskar, max 3st per lag. 
 
Kaptensbindel: vid uppgång till spel 9mot9 får laget 2 kaptensbindlar. Under 12 års ålder 
är detta inget som uppmuntras i föreningen då det inte går ihop med fotbollens 
Spela,leka,lär. 
 
Ledarkläder  
För att bära ledarkläder och representera föreningen krävs att man betalat sin 
medlemsavgift innevarande år, eller att man är anställd som t.ex. föreningstränare. 
 
Ledartröjor (ej pike) 
Föreningen tillhandahåller ledartröjor för de som tränar laget. 1st/ledare ca. vart 3:e år.  
 
Ledaroveraller  
Föreningen står för halva kostnaden för ledaroverall för de ledare som tränar laget. 
 
Vinterjackor  
Föreningen har som ambition att tillhandahålla två vinterjackor/lag i den mån budgeten 
tillåter.  
 
 
Materialpeng 
Alla lag, förutom uppstartslag, har en materialpeng att handla material för. Materialpengen 
bestäms från år till år av styrelsen. 2025 är materialpengen satt till 5000 kr/lag.  
 
Materialpengen gäller innevarande kalenderår och kan inte sparas. Material beställs via 
kansliet för att räknas av på lagets tilldelade peng. 
 
Exempel på vad som kan bekostas via lagpengen: (Separat prislista på vad det vi beställer 
kostar kommer att finnas så det är lätt att beräkna kostnaden för laget.) 
Målvaktshandskar (se ovan om handskar) 
Påfyllning av sjukvårdsväska 
Fler ledarkläder 
Komplettering av bollar 
Egna västar 


